
UCHWAŁA NR VII/41/15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 5 czerwca 2015 r.

w sprawie stanowiska Rady Gminy Czeremcha w sprawie remontu drogi krajowej Nr 66 na odcinku 
Kleszczele-Bielsk Podlaski

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy Czeremcha uchwala co następuje :

§ 1. Przyjąć stanowisko Rady Gminy Czeremcha w sprawie remontu drogi krajowej Nr 66 na odcinku 
Kleszczele-Bielsk Podlaski wyrażone w załączniku do niniejszej uchwały .

§ 2. Stanowisko o którym mowa w §1 należy przekazać :

1) Ministrowi Infrastruktury i Rozwoju,

2) Wojewodzie Podlaskiemu,

3) Marszałkowi Województwa Podlaskiego,

4) Radnym Sejmiku Województwa Podlaskiego,

5) Dyrektorowi Oddziału Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku,

6) Staroście Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 6A8BB289-232F-4D76-A6AC-7D94859A1588. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/41/15

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 5 czerwca 2015 r.

STANOWISKO RADY GMINY CZEREMCHA W SPRAWIE REMONTU DROGI KAJOWEJ NR 
66 NA DODCINKU KLESZCZELE-BIELSK PODLASKI

Rada Gminy Czeremcha jest zaniepokojona stanem drogi krajowej nr 66 na odcinku Kleszczele-Bielsk 
Podlaski. Droga Krajowa Nr 66 (Kleszczele –Bielsk Podlaski) jest jedną z najważniejszych dróg 
łączących miasto wojewódzkie Białystok z Międzynarodowym Przejściem Granicznym w Połowcach 
oraz z miejscowościami powiatu hajnowskiego i bielskiego, a także z droga krajową Nr 19. Szybka 
i sprawna komunikacja przyczyni się w znacznym stopniu do rozwoju naszego regionu , zarówno pod 
względem turystycznym jak i gospodarczym , a także wpłynie na poprawę wizerunku infrastruktury 
drogowej naszego regionu i kraju.

Nawierzchnia oraz pobocze drogi na w/w odcinku zostały w znacznym stopniu zniszczone w trakcie 
realizacji największej w naszym regionie inwestycji – budowy firmy Swedspan Polska. Ciężki sprzęt 
budowlany, który przewoził materiały na budowę doprowadził do zniszczenia nawierzchni oraz pobocza 
drogi, która obecnie jest w bardzo złym stanie technicznym i wymaga natychmiastowego remontu.

Od 1 kwietnia 2015 roku Przejście Graniczne w Połowcach uzyskało status Przejścia 
Międzynarodowego , z którego mogą korzystać obywatele nie tylko Polski i Białorusi , ale także krajów 
Unii Europejskiej i spoza niej. Na przejściu odprawiane są dodatkowo autokary i samochody ciężarowe 
o masie ładowności do 7,5 ton. Nasilenie ruchu się zwiększa , a stan nawierzchni drogi krajowej Nr 66 na 
odcinku Kleszczele –Bielsk Podlaski znacznie się pogarsza.

W związku z powyższym drogę krajową Nr 66 na odcinku Kleszczele –Bielsk Podlaski należy jak 
najszybciej wyremontować, aby zapewnić bezpieczeństwo osób poruszających się na w/w odcinku drogi .

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 6A8BB289-232F-4D76-A6AC-7D94859A1588. Podpisany Strona 1




